[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

06.02.2023

           №   85
О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации Колпашевского района от 15.07.2014 № 675
«Об утверждении порядка предоставления мер социальной поддержки медицинским работникам областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Колпашевская районная больница», медицинским работникам филиала областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Томский фтизиопульмонологический медицинский центр» в городе Колпашево, медицинским работникам филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области» в Колпашевском районе и лицам, заключившим договор о взаимодействии и социальной поддержке в период обучения с областным государственным автономным учреждением здравоохранения
«Колпашевская районная больница»
В целях совершенствования правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 15.07.2014 № 675 «Об утверждении порядка предоставления мер социальной поддержки медицинским работникам областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Колпашевская районная больница», медицинским работникам филиала областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Томский фтизиопульмонологический медицинский центр» в городе Колпашево, медицинским работникам филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области» в Колпашевском районе и лицам, заключившим договор о взаимодействии и социальной поддержке в период обучения с областным государственным автономным учреждением здравоохранения «Колпашевская районная больница» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 29.08.2014 № 891, от 13.11.2014  № 1312, от 25.11.2014 № 1369, от 19.12.2014 № 1515, от 25.03.2015 № 331, от 10.04.2015 № 394, от 02.09.2015 № 874, от 24.11.2015 № 1190, от 24.12.2015 № 1381, от 08.04.2016 № 357, от 19.05.2016 № 521, от 24.08.2016 № 949, от 16.02.2017 № 105, от 10.04.2017 № 315, от 16.06.2017 № 568, от 22.03.2018    № 238, от 12.07.2018 № 672, от 08.10.2018 № 1062, от 08.02.2019 № 114, от 29.01.2020 № 73, от 03.03.2021 № 282, от 26.08.2021 № 1036) следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 2.4 раздела 2:

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«- копии договора найма (аренды) жилого помещения, содержащего, в том числе, сведения о совместно проживающих с получателем мер социальной поддержки членах семьи;»;
дополнить абзацем следующего содержания:

«- копии документов, подтверждающих родственные отношения получателя мер социальной защиты и членов его семьи (свидетельство о браке, свидетельство о рождении (страницы паспорта гражданина Российской Федерации с внесёнными сведениями о детях и семейном положении), свидетельства об усыновлении.»;
2) в пункте 2.10 раздела 2:

в абзаце третьем слова «6 000 (Шести тысяч)» заменить словами «7 000 (Семи тысяч)»;

в абзаце четвертом слова «7 000 (Семи тысяч)» заменить словами                «8 000 (Восьми тысяч)».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава района

     А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова
5 27 40